
проект
Автор
постійна комісія і питань земельних відносин 
та земельною кадастру. планування території, 
будівництва. архітектури. охорони пам'яток, 
історичної о середовища 

Рішення

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
поділу земельної ділянки з кадастровим номером: 321 ОТ(ії)іц»(і:04:()2() () 1 IX
Товариству з обмеженою відгювідальиісію «БІЛИЙ С ЕРВІС»

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин і а земельною кадастр), 
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам'яюк. історичною середовища до
міською голови в ід _______________ . протокол і Юсі і й і юї комісії з питань земельних ВІДНОСИН га
земельною кадастр)’, планування території. будівництва. архітектури. охорони пам’яюк. історичною 
середовища від 15 листопада 2022 року .N«56. заяв) Гоклристьд з обмеженою відповідадьніспо 
«БІЛИЙ С ЕРВ ІС » від 14 листопада 2022 року .\« 15.1-07 2825. додані до заяви документи іа іехнічну 
докумен тацію із землеустрою щодо поділ) земельної ділянки, рішення міської ради від 28 липня 2022 
року №2971-31-VIII «Про надання дозвол) на розробтения технічної току метан ії із землеустрою 
щодо поділу земельної ділянки з кадастровим номером: 3210300000:04:020:0118 іоьарисів) і 
обмеженою відповідальністю «БІЛИЙ С Е Р В ІО  >. відповідно до статей 12. 70-1. 120. 122. 124. 125. 
186 Земельного кодексу України, ст. 56 Закон) України «Про земле)стрій». ч.5 ет. 16 Закон) України 
«Про Державний земельний кадастр’, ет. 24 Закон) України «Про регулювання містобчдігдіої 
діяльності» п.34 ч.І ст. 26 Закон) України «Про місцеве самовряду вапня в Україні», посіаноші 
Верховної Ради України від 17 липня 2020 року № 80~-І.\ «Про у івореппя та ліквідацію районів - іа 
розпорядження Кабінет) Міністрів України від 12 червня 2020 року № Л)5-р «Про визначення 
адмінісіративних центрів та затвердження території тери торіальних громад Київської обласі і» міська 
рада вирішила:

1 .Затвердити ТЄ .ХН ІЧН ) Д О К )меніацію ІЗ зе.мдеу строю ЩОДО ПО Д ІЛ ) земельної ділянки 
комунальної власності площею 0.3500 га з цільовим призначенням 11.02 Для розміщення іа 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних бу пізедь та споруд підпригметв переробної, 
машинобудівної та іншої промисловеє і і з ка іастроізим номером: 32 10 5(н н км)• 04:()2():() I IX за адресою: 
вулиця Млинова. 37-Е. місто Біда Церква. Білоцерківський район на дві окремі земельні ділянки:
ділянка площею 0.2083 га (кадастровий номер: 3210500..... ділянка площею 0.1 -II1 та
(кадасіровий номер: 32 10300000:04:020:0146) без зміни їх цільового призначення, що додасться.

2.Припинити дію договору оренди землі з Товариств) з обмеженою відповідальністю 
«БІЛИЙ С ЕРВ ІС » з цільовим призначенням 11.02 Д ія розміщення та екстирпації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості (вид використання для експлуатації іа обслу і ову вшшя комплексу пежиїлотдіх 
будівель) за адресою: вулиця Млинова (бувша вулиця І ’агаріна). З 7-А площею 0Л500 іа і 
кадастровим номером: 3210300000:04:020:01 IX. який укладений 12 лютою 2021 року за №10-06 05 
на підставі рішення Білоцерківської міської ради від 05 січня 2021 року №127-0"-\'||| «Про 
затвердження технічної доку меніації із ісмлеустрою щодо всіановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в нату рі (на місцевсіеті) та передачу земельної ділянки кому пальної власності в 
оренду товариств) з обмеженою відповідадьніспо «БІЛИЙ С ЕРВ ІС » і каїасіровим номером: 
3210300000:04:020:01 1 8» га зареєстрований в Державному pet сірі речових прав на нерухоме майно 
як інше речове право 16 лютого 2021 року № 406П8О66 у зв’язку з поділом земельнім плямки па дві 
окремі земельні ділянки: ділянка площею 0.20X5 та (кадас і рюмій номер: 52]050ооії0-()4:()20:0145). 
ділянка площею 0.14 1 7 та ( кадас гровий номер: 52 10 6 її ми и)-04:020:0 146).

3.Особі, зазначеній в цьому рішенні, зверну інея до управління реї у люьаїшя земельних 
відносин Білоцерківської міської ради для укладання додаїкової моди про припипеппя дії доювору 
оренди землі від 12 лютого 2021 року за №І()-06()5. відповідно до даною рішення, а іакож 
оформити інші документи, необхідні для вчинення цієї моди.

4.Особі, зазначеній в цьому рішенні, за реєстру вати припинення права оренди земельної 
ділянки в порядку, визначеному чинним законодавством України.

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію і питань земельних 
відносин та земельного кадастру, планування території, будівпинтвл. архітектури, охорони пам'яюк. 
і с тори ч но і о се редо в п т а .
Міський голова 1 енна і і і і ДИКИЙ

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
поділу земельної ділянки з кадастровим номером: 321ОЗ0*)*м»(і:04:020*01 18
Товариству з обмеженою відновідальнісію «ЬІ.ІИЙ СТ.РВІС»



Голова постійної комісії Білоцерківсько' міської ради з питань земельних відносин та земельної о каластрх.планування території, оудівництвл. архітектури, охорони пам'яток історичного середовиша Олександр БАЛДІ ІОВСЬКИІ


